
CAMERAMAN♪KNEE PAD
★膝をつく撮影時にこのパットを！
★肌触り・伸縮性の良いウェット素材を採用し、
　ソフトな25㎜厚パットの１か所止めのニーパット！
★１か所止めで、ズレず、ストレスを感じさせないベルト採用！
　伸縮性に優れており、簡単装着、ぴったりフィット！
★撮影の時に膝をしっかり固定する事でブレずに、
　決定的なシャッターチャンスを逃しません！！
★ウエット素材なので、汚れても水洗いができ、清潔です！
★サイズはフリーサイズ！幅広いサイズで装着できます！

PE701 NJ エヌジェイビー

マッシュカモ

ブラックドット

PE701 MC

PE701 BD

4571446060300

4571446060317

4571446060324

■ピンクエレファント
　カメラマン♪ニーパット

エヌジェービー
マッシュカモ ブラックドット

【素材】本体/SBR（合成ゴム）
【サイズ】ヒザまわり：30~46㎝対応
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￥2,500 + TAX


